
R2014.056 

De raad van de gemeente Bladel; 

gelezen het voorstel R2014.056 van burgemeester en wethouders van 6 mei 2014; 

overwegende dat het uit een oogpunt van een goede ruimtelijke ordening gewenst is om te be-
schikken over een actueel bestemmingsplan voor het centrumgebied Bladel; 

dat gedurende de termijn van ter inzage legging van het ontwerpplan geen zienswijzen zijn inge-
diend;  

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan Centrum Bladel 2013 gewijzigd (amendement CDA-BT-PRO5) vast te 
stellen; 

2. voor dit plan geen exploitatieplan op grond van artikel 2.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast 
te stellen, aangezien het kostenverhaal anderszins is veilig gesteld.  

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 26 juni 2014. 

De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 


